
\// DODATEK CISLO 4 
Smlouvy o dílo číslo ORM/1609/2/2017 

na Zhotovení akce „Stavební úpravy MŠ Pod LeSem" 

ı. 

SMLUVNÍ STRANY 
OBJEDNATEL: 
Město Ústí nad Orlicí 
ıčz 00279676, Dıčz CZ00279676 
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
Zastoupené panem Petrem Hájkem, starostou města 
bankovní Spojení: Komerční banka, a.s. Ústí nad Orlicí, č. účtu: 9005-527611/0100 
dále jen jako ,,objednateI" 

ZHOTOVITEL: 
STATING S.r.0. 
ıčz 259 63 864, Dıčz 259 63 864 
se sídlem Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové 
zastoupený lng. Pavlem Hurychem 
bankovní spojení: Komerční banka, a.S. Kostelec nad Orlicí, č. účtu: 27-0816540237/0100 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17922 
dále jen jako „zhotovitel“ 

ıı. 

PŘEDMĚT DODATKU 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy O dílo číslo ORM/1609/2/2017 
uzavřené dne 23.8.2017 a dodatku č. 1 uzavřeného dne 17.10.2017, dodatku č. 2 uzavřeného 
23.1.2018 a dodatku Č. 3 uzavřeného dne 3.4.2018: 

V článku III. Předmět bod 3.1 nově zní: 
Předmětem této smlouvy je provedení akce „Stavební úpravy MŠ Pod lesem". Jedná se o stavební 
úpravy a přístavbu mateřské školy č. p. 290, Ústí nad Orlicí- Hylváty a dodávku a montáž 10 ks výplní 
oken a 1ks dveří, demontáž podlah a obložení stěn, přesun altánu, ubourání komínů, statické úpravy, 
nové zábradlí na Stávající schodiště, Sanační úpravy 1.PP a novou okenní sestavu, úpravu truhlářských 
výrobků, úpravu schodiště, betonovou dlažbu altánu, dlažbu okolo objektu, venkovní lavičku, 
doplnění elektro, dokončovací práce, narovnání množství povlakových podlah, malby a nátěry, nátěr 
fasády, madlo v šatně, Sprchový kout a větrací mřížku dveří, odvětrání WC, střešní okno. Rozsah prací 
je specifikován projektovou dokumentací a výkazem výměr vypracovaných: 

lng.arch. Karel Blank 
autorizovaný architekt ČKA - ČA: 830 
Na osırøvè 1165, 562 01 ústí nad Orlicí 

požárně bezpečností řešení- Ing. Milan Loskot 

1/3



elektroinstalace - Elektro-Sychra s.r.o., vedoucí projektu - Ing. Petr Šedaj, 
vypracoval Roman Hroděj 

ZT, ÚT - TZB Josef viøıenský 
Statické posouzení- lng. Jiří Hejzlar 

V článku V. Cena body 5.1 a 5.2 nově Zní: 
Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu bodu 3.1 této Smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona Č. 526/1990 Sb., O cenách, ve Znění pozdějších předpisů 
a je totožná S předloženými cenovými nabídkami ze dne 30.6.2017, 5.10.2017 a ZL Č. 02/2036 a ZL č. 
03/2036 Ze dne 2.1.2018 a ZL č. 04/2036-ZL Č. 08/2036 ze dne 14.3.2018 ZL Č. 09/2036-ZL Č. 18/2036 
ze dne 8.8.2018 a činí dle rekapitulace: 

8. 486.100,84 Kč včetně daně Z přidané hodnoty 21% 
(slovy: osmmi/ionůčtyřistaosmdesátšesttisícstokorunosmdesátčtyřihaléřů) 

Rekapitulace ceny: 

Původní cena dle SOD 6.133.038,00 Kč 
Dodávka a montáž 10 ks výplní oken a 1ks dveří 105.270,00 Kč 
ZL č. 02/2036 125.992,74 KČ 
ZL Č. 03/2036 34.162,18 Kč 
ZL Č. O4/2036 21.833,12 KČ 
ZL Č. 05/2036 56.495,89 Kč 
ZL Č. 06/2036 47.430,93 Kč 
ZL Č. 07/2036 126.331,43 Kč 
ZL Č. O8/2036 18.952,85 KČ 
ZL Č. 09/2036 43.424,59 KČ 
ZL č. 10/2036 76.292,71Kč 
ZL Č. 11/2036 1S.491,64 KČ 
ZL Č. 12/2036 12.469,67 KČ 
ZL Č. 13/2036 24.558,60 KČ 
ZL Č. 14/2036 56.309,05 Kč 
ZL Č. 15/2036 9.394,44 Kč 
ZL Č. 16/2036 91.418,49 KČ 
ZL Č. 17/2036 9.116,60 Kč 
ZL Č. 18/2036 5.324,55 Kč 
Cena díla bez DPH 7.013.306,48 Kč 
DPH 21 % 1.472.794,36 KČ 
Cena celkem včetně DPH 8.486.100,84 Kč 

ııı. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Ostatní ujednání smlouvy O dílo Číslo ORM/1609/2/2017 uzavřené dne 23.8.2017 a dodatku Č. 1 
uzavřeného dne 17.10.2017, dodatku Č. 2 uzavřeného dne 23.1.2018 a dodatku Č. 3 uzavřeného 
3.4.2018 zůstávají v platnosti beze změn. 

Tento dodatek smlouvy je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, ze kterých si dvě ponechá objednatel 
a dvě zhotovitel. 

2/3

\
\



Tento dodatek Smlouvy byl schválen radou města dne 27.8.2018 pod číslem usnesení 
3082/126/RM/2018. 

Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění. 

Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje Znaky obchodního tajemství 
(§ 504 Z. Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník). 

Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých v tomto dodatku uvedených osobních údajů, konkrétně s 

jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu Z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv) městem Ústí 
nad Orlicí, Sychrova 16, PSČ 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ:00279676. Souhlas uděluje Zhotovitel na dobu 
neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně. 

Smluvní strany se dohodly, že město Ústí nad Orlicí bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle 
dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění 
dodatku město Ústí nad Orlicí bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj 
této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněna ani devadesátý den od jeho 
uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku S účinky případného bezdůvodného obohacení. 

, . , 29-08-2018 ,dne zní VKostelci nad ' 

Z ...................... .. 

o ITEL: 

Město Ú ínad Orlicí S TING s.r.o. 
P rHájek lng. P el urych 

Starosta města jednatel Společnosti 

3/3

ı




